ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA,  COM APOIO
NA  ÁREA  DE  RECURSOS  HUMANOS  E  GESTÃO  DE
MATERIAL/PATRIMÔNIO E FINANÇAS, NO ÂMBITO DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN.
VIGÊNCIA: 22/06/2023 A 31/12/2023.
VALOR MENSAL: R$ 3.300,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS).
VALOR  GLOBAL:  R$  20,790,00  (VINTE  MIL  SETECENTOS  E
NOVENTA REAIS)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  EXERCÍCIO  2023  ÓRGÃO  001  –
PODER  LEGISLATIVO,  UNIDADE  001  –  CÂMARA  MUNICIPAL,
FUNÇÃO  01  –  LEGISLATIVO,  SUB-FUNÇÃO  01  –  AÇÃO
LEGISLATIVA,  PROGRAMA  0001  -  MANUTENÇÃO  DAS
ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL,  PROJETO  ATIVIDADE